ZWECK DES PRODUKTS
INSTALLATION
ZUSÄTZLICHE INFORMATION
Farbe Anthrazit
Höhe 1000 mm
Breite 400 mm
Tiefe 110 mm
Gewicht 14 kg
Versorgungsspannung 230 V DC
Energieverbrauch 55 W
Nächste Farbtemperatur: 4500 K
Inklusive Netzteil ja
Mit Elektroinstallation ja
Inklusive Monitor ja
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
BEISPIELPROJEKTE
Ausgestattet mit Elektroinstallation
Monitor zur Anzeige von Lehrvideos
Halterungen zum Aufhängen auf einem kompatiblen Display
die P230 Tafeln sind für die Präsentation technischer Lösungen von KLUŚ bestimmt-
an einem Display oder einer anderen Oberfläche mit Haken-
die Tafel verfügt über ein eingebautes Netzteil-
Tafel P230-90228M
Ref. M90228E01MEUUS
Ref. arch 90228M
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola